
 

ZARZĄDZENIE  Nr 121/2025 

WÓJTA  GMINY  BOROWIE 

z dnia 31 października 2025 r 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

 
 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela ( tj. z 2023 r. poz. 984 z póź. zm.), 

  

postanawiam co następuje: 

§ 1. 

 

 Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Martyny Jakubik –  nauczyciela 

Zespołu Oświatowego w Borowiu: języka angielskiego, nauczyciela zajęć opiekuńczo 

wychowawczy, nauczyciela matematyki w szkole podstawowej, ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego zaplanowany na dzień 13 listopada 2025 r. 

 w następującym składzie: 

 

1.  Marta Serzysko    -  Wójt Gminy - Przewodniczący Komisji, 

2.  Janinę Piątek  -  Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie  

        Delegatura w Siedlcach, 

3.  Dorota Trojanowska - Ekspert MEN w zakresie kształcenia zintegrowanego ,  

   pedagogika przedszkolna 

4.  Elżbieta Michalak - Ekspert MEN  w zakresie kształcenia zintegrowanego, pedagogiki  

       oraz zarządzania oświatą  

5.  Iwona Serzysko                 - Zastępca Dyrektora Zespołu Oświatowego w Borowiu.   

 

§ 2. 

Komisję powołuje się w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§ 3 

Udział ekspertów w pracach komisji egzaminacyjnej jest odpłatny, wynagrodzenie jest wypłacone 

na podstawie odrębnej umowy. 

 

§ 4 

Komisja podejmie pracę w dniu 13 listopada 2025 roku o godzinie 9.00 i rozwiąże się po 

wykonaniu czynności określonych w § 2. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 

 


